1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 107-2012
Que fazem entre si, o MUNICÍPIO DE ESPUMOSO, RS, já qualificado no Contrato de n° 107-2012, e INOVAR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, também já qualificada, pelo qual resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

O presente termo aditivo tem por objeto alterar a Cláusula Primeira do contrato supra, a fim de suprimir quantitativamente o objeto deste, mantendo a Contratação da Empresa apenas quanto à mão-de-obra destinada à realização de serviço de limpeza e conservação junto ao local:

· Centro Administrativo Municipal.

A presente alteração justifica-se em razão da onerosidade do contrato para a Administração Pública e mediante acordo celebrado entre os contratantes.

CLAUSULA SEGUNDA:
Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do contrato originário.
E por estarem justas e acordes, as partes assinam o presente aditamento em 2 vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Espumoso, RS, 01 de novembro de 2012.
__________________________                   _____________________________
ZELINDO SIGNOR NETO

INOVAR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
Contratante

Contratado

Testemunhas: